ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 47/BC-UBND

            Lăng Cô, ngày 03 tháng 02  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết nội dung phản ánh tại đô thị thông minh

Thực hiện nội dung phản ánh tại đô thị thông minh: Nội dung: Quán nhậu bé

Muối nằm sát bờ biển Lăng cô mở nhạc Karaoke sau 23h rất ồn, khiến người dân

chung quanh cách 20m không thể ngủ. Ngoài ra quán còn để vật dụng lấn chiếm

diện tích biển để kinh doanh ngoài sự cho phép của UBND thị trấn Lăng Cô.

Kính mong các cấp chính quyền xử lí để trả lại sự yên tĩnh cho người dân. Clip

quay 23h20 ngày 22/1/2023. Hạn xử lý trước ngày 06/02/2023.

Ủy ban nhân dân thị trấn Lăng Cô đã mời ông Nguyễn Văn Thành chủ quán

Bé Muối để làm việc, yêu cầu ông Thành không được tái phạm và dọn dẹp các vật

dụng lấn chiếm diện tích biển. Bên cạnh đó yêu cầu ông Thành làm bản Cam kết

không tài phạm các hành vi nói trên(có hình ảnh kèm theo).

Trên đây là báo cáo của UBND thị trấn kính gửi UBND huyện và Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- TT Đảng ủy, TT HĐND thị trấn (để b/c);

- Chủ tịch UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2023-02-03T13:41:58+0700